reais), ITEM 04 com o valor unitário de R$ 53,00 (cinqüenta e três reais), no ITEM 05 com o valor 

unitário de R$ 55,50 (cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos) e no ITEM 06 com o valor 

unitário de R$ 46,00 (quarenta e seis reais), perfazendo o valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete 

mil reais), o qual ofertou os preços seguintes para o LOTE 02 elencados, a saber ITEM 01 com o 

valor unitário de R$ 7,60 (sete reais e sessenta centavos), ITEM 02 com o valor unitário de R$ 8,50 

(oito reais e cinqüenta centavos), ITEM 03 com o valor unitário de R$ 10,50 (dez reais e cinqüenta

[...]

centavos), ITEM 04 com o valor unitário de R$ 11,50 (onze reais e cinqüenta centavos), ITEM 05 

com o valor unitário de R$ 13,50 (treze reais e cinqüenta centavos) e no ITEM 06 com o valor 

unitário de R$ 8,83 (oito reais e oitenta e três centavos), perfazendo o valor total de R$ 2.979,90 

(dois mil novecentos e setenta e nove reais e  noventa centavos), totalizando um valor Global de R$ 

29.979,90 (vinte e nove mil novecentos e setenta e nove reais e noventa centavos), com fulcro no 

art. 7º, IV, do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, art. 7º, IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e art. 4º, 

XXII, da Lei nº. 10.520/2002. Em conseqüência, fica convocado o aludido proponente para 

assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos do art.